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Dr. Kövér László ,

az Országgyű lés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyű lésrő l szóló 2012 . évi

XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 46/1994. (IX .30 . )
OGY határozat 91 . (1) bekezdése alapján

„Tudta-e a miniszterelnök, hogy garázdaság bűntettében elítélték a legbefolyásosab b
tanácsadóját és van-e kapcsolat Habony Árpád vezetési és Orbán Viktor országvezetési szokása i

között?”

címmel írásbeli választ igényl ő kérdést kívánok benyújtani dr . Orbán Viktor miniszterelnök részére

Tisztelt Miniszterelnök Úr !

A Magyar Narancs cím ű hetilap 2013, február 23-án megjelent száma részletes írást közül egy bíróság i
ügyrő l, amelyben garázdaság vétsége miatt jogerősen két év próbaidőre bocsátotta Habony Árpádot,
az Ön bizalmasát . A lap szerint az eset 2006 . november 4-én reggel történt, miután a XII . kerület i

Szilágyi Erzsébet fasorban egy idős házaspár lelépett a Lexus terepjárón érkez ő Habony elé . A gyors
tempóban közeled ő autós rádudált a gyalogosokra, majd a lehúzott ablakon keresztül rájuk is kiabált :
legközelebb nem fékez, hanem elüti őket . A beszólásból először szóváltás, majd fizikai bántalmazás
alakult ki a Monda utca kereszteződésénél . A sértettek vallomásai alapján a bírósági iratokban a z
szerepel, hogy Habony, aki felhúzta magát a gyalogosok viselkedésén, kiszállt az autóból, majd K .

Sándor és felesége, P . Erzsébet után ment . Először beletaposott bevásárló kocsijukba, majd egy ütésse l
leütötte a férfit, aki hanyatt esett . Közben a férjét védelmező nő is kapott egy hasrúgást . Ezt követően

Habony visszaült a terepjáróba, és kikerülve az ötvenes éveiben járó férfit, elhajtott a helyszínr ő l . A

bíróság végül nem tekintette bizonyítottnak a tettlegességet, noha a vádlott – aki nem mellesle g
háromszoros országos kendó bajnok – az incidens után folytatott telefonbeszélgetésben maga i s

használta a „leütöttem” kifejezést .



Tisztelt Miniszterelnök Úr !

Habony Árpádot az Ön legbefolyásosabb tanácsadójaként ismeri a közvélemény. Bár Habon y
érthetetlen okból semmilyen formális tisztséget nem vállal a kormányzatban, mégis mindenki úgy
beszél róla, mint az egyetlen emberrő l, akinek a szavára Ön hallgat . Ezt bizonyítja az a temérdek fotó ,
ami Önről és Habony Árpádról készült, és amelyek igen bizalmas viszonyról árulkodnak . Éppen ezért
van különös jelentősége annak, hogy milyen is az az ember, aki ilyen nagy befolyással van Önre é s
ezen keresztül az egész országra . Mindezek alapján az alábbi kérdések megválaszolására kérem :

1. Tudta-e Ön, hogy Habony Árpádot két éve jogerősen elítélték garázdaság bűntettében ebben a
2006-ban történt ügyben, és hogy ebb ő l kifolyólag a neve bekerült a bűnügyi nyilvántartásba ?

2. Nem gondolja-e rendkívül aggályosnak, hogy olyan emberekkel veszi körbe magát, és olya n
emberekre hallgat, akik képesek a luxusterepjárójukból kipenderülve idős házaspárokat
vegzálni, csupán azért, mert azok lassan kelnek át az úttesten ?

3. Nem gondolja-e, hogy Habony Árpád vezetési szokásai és az Ön kormányzati gyakorlat a
között igen erős párhuzam állítható fel, hiszen az Ön kormánya éppen úgy gázolt át számo s
társadalmi csoporton (a magánnyugdíj-pénztári tagokon, a rokkant nyugdíjasokon, a
középiskolásokon-egyetemistákon, a bírákon, a pedagógusokon, a nem hagyományo s
családban élőkön, a hajléktalanokon és még sorolhatnánk), mint ahogy Habony Árpád az id ő s

házaspár bevásároló kocsiján?
4. Mikor szakít meg minden kapcsolatot Habonnyal? (Remélem, hogy az fel sem merül Önben ,

hogy ez az agresszív alak az Ön tanácsadója maradhat . )

Várom megtisztelő válaszát.

Budapest, 2013 . február 28 .
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Karácsony Gerg e
független képviselő


	page 1
	page 2

